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 Poznań, 28 października 2022 r. 

 

Wójtowie i Burmistrzowie 

gmin z obszarów wiejskich 

województwa dolnośląskiego 

 

Szanowni Państwo! 

Marszałek Województwa Dolnośląskiego, Cezary Przybylski wraz z Przewodniczącym 
Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej Krzysztofem Iwaniukiem zapraszają 
na spotkanie Wójtów i Burmistrzów gmin z obszarów wiejskich województwa 
dolnośląskiego. Spotkanie odbędzie się 25 listopada 2022 r. (piątek) w godz. 10:00-14:00 
we Wrocławiu – Sala Sesyjna Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, ul. Powstańców 
Warszawy 1. 

Po długim czasie porozumiewania się poprzez różnego rodzaju formy zdalnej komunikacji 
czas powrócić do bezpośrednich spotkań i dyskusji. Spotkanie we Wrocławiu będzie 
poświęcone m.in. omówieniu najaktualniejszych wyzwań stojących przed samorządami 
gminnymi, by móc – w oparciu także o Państwa głosy – dobrać właściwe argumenty do 
komunikowania się z rządem oraz narzędzia służące dalszemu rozwojowi gmin z obszarów 
wiejskich. Będzie ono także okazją do poinformowania o działaniach w zakresie rozwiązań 
i inicjatywach legislacyjnych istotnych dla samorządów w wymiarze krajowym i regionalnym, 
a także o pracach Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego. 

Obecny stan finansów JST, kryzys gospodarczo-energetyczny, problemy oświaty, działania 
na rzecz uchodźców, rozwój województwa w oparciu o Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska i wiele innych zagadnień wymagają działań samorządowych, konsultacji oraz 
wymiany doświadczeń. 

Jako organizatorzy wskazujemy, iż właśnie proponowane spotkanie będzie doskonałą 
okazją i platformą do realizacji powyższego. 

Liczymy na Państwa obecność oraz aktywny udział. 

Uczestnictwo w spotkaniu jest bezpłatne. 

Szczegółowy program spotkania w załączeniu. 

Zgłoszenia uczestnictwa prosimy dokonać (do 23 listopada br. – środa) poprzez przesłanie 
załączonego formularza na adres: biuro@zgwrp.pl. 

 

Z pozdrowieniami 

 

Krzysztof Iwaniuk        Cezary Przybylski 

               Przewodniczący             Marszałek  
        Związku Gmin Wiejskich       Województwa Dolnośląskiego  
       Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 
 
W załączeniu: 
- Program spotkania; 
- Formularz zgłoszenia uczestnictwa. 


